1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

10)

Kontingenter
Individuelle kredsmesterskaber
Holdturnering
Traeneruddannelse
Dommer

Ungdom

Senior

Veteran

Udvikling Badminton
Finansielle poster
Administration

lalt

Overskud

I alt

Regnskab

01.07.2014 - 30.06.2015

Indtegter Udgifter
155.133,90 0,00
800,00 6.727,50
259.508,44 99.795,65
2.800,00 8.406,72
0,00 8.551,50
133.150,00 172.491,08
37.850,00 39.209,70
0,00 2.092,23
0,00 57.000,00
773,69 0,00
0,00 109.998,11
590.016,03 504.272,49
85.743,54
590.016,03 590.016,03

Budget

01.01.2017 - 31.12.2017
Indtaegter Udgifter

150.000 0

0 10.000

227.000 127.000

0 0

0 5.000

103.000 165.000

0 0

0 0

0 60.000

0 112.000

480.000,00 479.000,00

1.000

480.000 480.000



1)

2)

3)

4)

5)

6)

Kontingenter
Badminton Nordjylland

Individuelle kredsmesterskaber
Individuelle kredsmesterskaber

Holdturnering
Holdgebyr Ungdom
Holdgebyr Senior
Boder / Protester

Kredsserien / Serie 1 / 4 + 3 Ungd.

Arranggrudgifter
Bolde

Praemier
Dommerudgifter
Korsel og godtggrelse
JM Ungdomshold
Diverse

Kontorhjzelp

I alt

Traeneruddannelse
Deltagergebyr

Dommer
Brush Up

Honorar og Kgrsel - Bedgmmerud.

| alt

Ungdom
Badmintonskoler
Sommerlejr
Kredsmatch U 11
TCN
Kredssamlinger
Danish Junior Cup
Aben hal

I alt

Regnskab

01.07.2014 - 30.06.2015

Indtaegter Udgifter

155.133,90

800,00 6.727,50
104.400,00
74.400,00
20.800,00

59.808,44 33.500,00

2.353,50

7.991,00

208,88

2.592,27

1.150,00

52.000,00

259.408,44 99.795,65

2.800,00 8.406,72

3.727,00

4.824,50

0,00 8.551,50

7.900,00 3.000,00

92.300,00 112.100,20

29.950,00 51.890,88

3.500,00

2.000,00

130.150,00 172.491,08

Budget
01.01.2017 - 31.12.2017
Indtaegter Udgifter
150.000
10.000
95.000
70.000
12.000
50.000 35.000
7.000
10.000
7.000
15.000
1.000
52.000
227.000,00 127.000,00
5.000
0,00 5.000,00
95.000 115.000
8.000 14.000
20.000
6.000
10.000
103.000,00 165.000,00



7)

8)

9)

10)

Senior

Indbetalt af klubber
Honorar

Kgrsel og godtggrelse
Bolde

Veteran
JM veteran

Udvikling Badminton
Konsulent

Administration

Mader

Badminton Nordjylland Mgder
Badminton Danmark Mgder
Kontorartikler og porto

IT anskaffelser og vedligeholdelse
Telefongodtggrelser

Gaver og receptioner
Kontorhjzelp

Bogholder

Diverse

Leje af Boxit

Drift af hjemmeside

Arets Ungdomsklub

| alt

37.850,00
9.000,00
26.147,20
4.062,50

37.850,00 39.209,70

0,00 2.092,23

57.000,00

4.589,21
19.855,33
6.154,25
4.368,14

4.000,00
100,00
27.140,26
29.966,31
2.293,11
3.624,00
5.322,50
2.585,00

109.998,11

0,00 0,00

60.000

8.000
15.000
12.000

4.000

1.000

8.000

5.000
27.000
20.000

3.000

4.000

5.000

112.000,00



